
UCHWAŁA NR XLV/281/22 
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU 

z dnia 10 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania stałych komisji Rady Miejskiej w Goniądzu, ustalenia zakresów 
ich działania i składów osobowych. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r. poz. 559, 
583, 1005 i 1079) Rada Miejska w Goniądzu uchwala, co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr II/7/18 Rady Miejskiej w Goniądzu z dnia 7 grudnia 2018r. w sprawie powołania stałych 
komisji Rady Miejskiej w Goniądzu, ustalenia zakresów ich działania i składów osobowych , wprowadza się 
następującą zmianę: 

- w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. ust. 1. Komisja do spraw budżetu 

a) Haffke Piotr Gabriel 

b) Kościuch Henryk 

c) Mlejnek-Dylewska Teresa 

d) Sokołowski Mirosław”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Tomasz Jędrzejczak 
 

Id: 611E6DB9-EBBD-4DF9-9C6F-42E5FD384ED7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 1 (2) zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (3) zm. Paragraf 1 Litera a
	Paragraf 1 Tiret 1 (4) zm. Paragraf 1 Litera b
	Paragraf 1 Tiret 1 (5) zm. Paragraf 1 Litera c
	Paragraf 1 Tiret 1 (6) zm. Paragraf 1 Litera d



	Paragraf 2


